SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto
CNPJ: 02.230.481/0001-57 Insc. Estadual: Isento

Praça Cônego Menezes, 246 Tel.: (35) 3861-2066
Nepomuceno - Minas Gerais

RECISÃO CONTRATO 014/2013

RECISÃO CONTRATO PRESTAÇÃO SERViÇOS
AGENTES ARRECADADORES 014/2013

CREDENCIAMENTO N°: 01/2013

CONTRATO: N° 014/2013
CONTRATADO: RIOS & OLIVEIRA LTDA - ME
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERViÇOS PARA RECEBIMENTO DE CONTAS DE ÁGUA E ESGOTO E
OUTROS SERViÇOS DEVIDOS AO SAAE
VIGÊNCIA: 12 meses
LICITAÇÃO: CONFORME O ART. 25/LEI8.666/93.

o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nepomuceno-MG, Autarquia Municipal, sediada na Praça Cônego Menezes, 246,
bairro Centro, inscrita sob o CNPJ nO.02.2300481/0001-57, adiante designada CONTRATANTE, representada neste ato pelo
seu Diretor Marco Antonio Cordeiro Neves, portador do CPF n° 627.486.706/63,e simplesmente denominado CONTRATANTE e
a empresa RIOS & OLIVEIRA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nO.01.561.039/0001-40 e Inscrição Estadual N°
446.313.925.00-20, e estabelecida a Rua Dr. Emane Vilela Lima, 198, bairro Centro, na cidade de Nepomuceno - Estado de
Minas Gerais - MG, neste ato representado pelo Sr. Luziano Rios de Oliveira, portador da carteira de Identidade nO
Mo4.9830409 e CPF nO782.139.916-72, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, tendo em vista o Edital de
Credenciamento SAAE N° 001/2013, homologado em 29/04/2013 e nos termos do Art.25, "Caput" da Lei nO8.666/93, e com
suas posteriores alterações, resolve FAZER A RESCISÃO UNILATERAL do presente contrato mediante as clausulas e
condições seguintes:

Razão para rescisão:

DESCUMPRIRAS CLÁUSULAS CONTRATUAIS:

A empresa RIOS & OLIVEIRA LTDA - ME foi notificada através do Oficial do Registro do Cartório de
Registro de Títulos e Documentos e Civil da Pessoa Jurídica de Nepomuceno no dia 02/02/2017.

Nepomuceno, 23 de fevereiro de 2016

./Y~.,h~
SAAE - Serviço Autônomo de Á~ZEsgoto
Marco An, nio Cordeiro Neves - Diretor Geral

CONTRATANTE

02 -
CPF -